
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
//.< 23  .2017 г. №

г. Барнаул

Об установлении квалификационных катего
рий педагогическим работникам краевых го
сударственных общеобразовательных и муни
ципальных образовательных организаций Ка
менского образовательного округа

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядка проведения аттестации педагогических работ
ников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержден
ного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
07.04.2014 № 276, Положения о Министерстве образования и науки Алтайского 
края, утвержденного Указом Губернатора Алтайского края от 23.11.2016 № 142, и 
на основании решения Главной аттестационной комиссии Министерства от 
16.03.2017 года (протокол № 2 от 16.03.2017) 
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 16.03.2017 года сроком на пять лет первую квалификацион
ную категорию педагогическим работникам краевых государственных общеобразо
вательных и муниципальных образовательных организаций (аттестованным на об
щих основаниях - приложение 1, аттестованным по особой форме -  приложение 3).

2. Установить с 16.03.2017 года сроком на пять лет высшую квалификацион
ную категорию педагогическим работникам краевых государственных общеобразо
вательных и муниципальных образовательных организаций (аттестованным на об
щих основаниях - приложение 2, аттестованным по особой форме -  приложение 4).

3. Руководителям краевых государственных общеобразовательных и муни
ципальных образовательных организаций оплату труда педагогическим работни
кам, аттестованным на высшую, первую квалификационные категории, произво
дить с 16.03.2017 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра, начальник отдела
управления качеством образования W ОгЩ О.Н. Бутенко

Соловьева Елена Е в г е н ь е в н а ,  8(385-2) 29 86 61 
Цыцорина Елена/Робертовна, 8(385-2) 29 86 67



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу Министерства образо
вания и науки Алтайского края 
от J /  r tf .  2017 №

СПИСОК
педагогических работников краевых государственных общеобразовательных и 

муниципальных образовательных организаций, аттестующихся в целях установле
ния первой квалификационной категории на общих основаниях

Горячева
Елена Владимировна

-учитель МКОУ «Ситниковская средняя общеоб
разовательная школа Баевского района Алтай
ского края»

Кононенко
Людмила Григорьевна

-учитель МКОУ «Ситниковская средняя общеоб
разовательная школа Баевского района Алтай
ского края»

Зайцева
Лариса Борисовна

-учитель МКОУ «Малиновская средняя общеоб
разовательная школа Завьяловского района» 
имени Героя России Виталия Вольфа

Лаврентьева 
Ольга Алексеевна

-воспитатель МКОУ «Глубоковская средняя об
щеобразовательная школа Завьяловского района»

Соколец 
Иван Иванович

-учитель МКОУ «Глубоковская средняя общеоб
разовательная школа Завьяловского района»

Федосеева 
Галина Николаевна

-учитель МКОУ «Чернавская средняя общеобра
зовательная школа Завьяловского района»

Фартышева 
Ольга Иоганновна

-воспитатель МБДОУ «Завьяловский детский сад 
№5 «Веселый городок»» Завьяловского района

Харламова
ТатьянаАнатольевна

-учитель МКОУ «Малиновская средняя общеоб
разовательная школа Завьяловского района» 
им. Героя России Виталия Вольфа

Фенин
Анатолий Анатольевич

-тренер-преподаватель МКОО ДОД «Детско- 
юношеская спортивная школа Завьловского рай
она» им.Ю.А. Меняйло

Бальзанова 
Ирина Юрьевна

-учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 3» Каменского района

Г ончаренко
Ольга Александровна

-учитель МБОУ «Лицей № 2» Каменского района



Кракова
Людмила Петровна

-учитель МБОУ «Гимназия № 5» Каменского 
района

Ищенко -учитель МБОУ «Лицей № 2» Каменского района 
Елена Валерьевна

Козина -учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная
Виктория Александровна школа № 3» Каменского района

Лептикова 
Алёна Сергеевна

Моисеева
Светлана Николаевна 

Терешина
Анжела Александровна 

Тихонова
Елена Александровна

-учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 6» Каменского района

-учитель МКОУ «Новоярковская средняя обще
образовательная школа» Каменского района

-учитель МКОУ «Новоярковская средняя обще
образовательная школа» Каменского района

-учитель МБОУ «Лицей № 4» Каменского района

1Дупенкова 
Ольга Васильевна

Агилова
Татьяна Анатольевна

Авдеенко 
Елена Николаевна

-учитель МБОУ «Гимназия № 5» Каменского 
района

-воспитатель МБДОУ-детский сад «Радуга» Ка
менского района

-старший воспитатель МБДОУ «Детский сад 
№ 8» Каменского района

Коновалова 
Оксана Николаевна

Косоротова 
Оксана Анатольевна

-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 1» Камен
ского района

-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 14» Ка
менского района

Кононенко 
Наталья Валерьевна

Овчарова 
Ольга Николаевна

Селиверстова 
Ольга Сергеевна

Шумакова
Лариса Владимировна

-музыкальный руководитель МБДОУ «Детский 
сад № 14» Каменского района

-музыкальный руководитель МБДОУ «Детский 
сад № 17» Каменского района

-инструктор по физической культуре МБДОУ 
«Детский сад № 17» Каменского района

-учитель МКОУ «Долганская средняя общеобра
зовательная школа» Крутихинского района



Христенко 
Валентина Ивановна

Лапкина 
Олеся Сергеевна

Накоскина 
Марина Николаевна

Ни цен ко
Ольга Александровна 

Иванова
Татьяна Леонтьевна

Студеникина 
Елена Алексеевна

Бейн
Наталья Витальевна

Софиенко 
Владимир Юрьевич

Бахарев
Иван Михайлович 

Фендрикова
Екатерина Александровна

Ковалева 
Оксана Сергеевна

Афонина
Ольга Михайловна 

Белкина
Любовь Петровна

Воробьёва 
Марина Николаевна

Гречаная
Ольга Александровна

-воспитатель МКДОУ детский сад «Колоколь
чик» села Крутиха Крутихинского района

-учитель МКОУ «Гришенская средняя общеоб
разовательная школа» Мамонтовского района

-учитель МКОУ «Корчинская средняя общеоб
разовательная школа» имени Героя Советского 
Союза И.М.Ладушкина Мамонтовского района

-учитель МКОУ «Костинологовская средняя об
щеобразовательная школа» Мамонтовского 
района

-учитель МКОУ «Мамонтовская средняя обще
образовательная школа» Мамонтовского района

-учитель МКОУ «Мамонтовская средняя обще
образовательная школа» Мамонтовского района

-учитель МКОУ «Мамонтовская средняя обще
образовательная школа» Мамонтовского района

-учитель МКОУ «Мамонтовская средняя обще
образовательная школа» Мамонтовского района

-учитель МКОУ «Мамонтовская средняя обще
образовательная школа» Мамонтовского района

-учитель МКОУ «Мамонтовская средняя обще
образовательная школа» Мамонтовского района

-воспитатель МКДОУ детский сад «Теремок» 
с. Корчино Мамонтовского района

-учитель МКОУ «Панкрушихинская средняя об
щеобразовательная школа» Панкрушихинского 
района

-учитель МКОУ «Панкрушихинская средняя об
щеобразовательная школа» Панкрушихинского 
района

-учитель МКОУ «Зятьковская средняя общеоб
разовательная школа» Панкрушихинского района

-учитель МКОУ «Зятьковская средняя общеоб
разовательная школа» Панкрушихинского района



Земенко
Валентина Александровна 

Лучников
Александр Михайлович

Никитина 
Елена Витальевна

Петрова
Татьяна Михайловна

Сотникова
Галина Валентиновна

Съедина
С ветл ана Александровна 

Родин
Владимир Геннадьевич

Баландина 
Вера Геннадьевна

Сирота
Галина Матвеевна 

Куприянов
Виталий Анатольевич

Рогожина 
Елена Геннадьевна

Лапина
Людмила Александровна 

Попова
Раиса Васильевна

-учитель МКОУ «Панкрушихинская средняя об
щеобразовательная школа» Панкрушихинского 
района

-учитель МКОУ «Подойниковская средняя обще
образовательная школа имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева» Панкрушихинского 
района

-учитель МКОУ «Романовская основная общеоб
разовательная школа» Панкрушихинского района

учитель Березовской основной общеобразова
тельной школы, филиала МКОУ «Панкрушихин
ская средняя общеобразовательная школа» Пан
крушихинского района

-учитель Березовской основной общеобразова
тельной школы, филиала МКОУ «Панкрушихин
ская средняя общеобразовательная школа» Пан
крушихинского района

-учитель МКОУ «Велижанская средняя общеоб
разовательная школа» Панкрушихинского района

-учитель МБОУ «Ребрихинская средняя общеоб
разовательная школа» Ребрихинского района

-учитель МКОУ «Воронихинская средняя обще
образовательная школа» Ребрихинского района

-учитель МКОУ «Воронихинская средняя обще
образовательная школа» Ребрихинского района

-учитель Куликовскго филиала МКОУ «Шуми- 
лихинская средняя общеобразовательная школа» 
Ребрихинского района

-учитель Куликовскго филиала МКОУ «Шуми- 
лихинская средняя общеобразовательная школа» 
Ребрихинского района

-воспитатель МКОУ «Подстепновская средняя 
общеобразовательная школа» Ребрихинского 
района

-воспитатель МК ДОУ Ребрихинский детский сад 
«Ласточка» Ребрихинского района



Павлова 
Олеся Ивановна

Баранова
Наталья Владимировна

Коломеец 
Лариса Васильевна

Осадчева
Татьяна В икторовна

Щегренёва 
Наталья Петровна

Лисовол
Елена Евгеньевна 

Зюзляева
Татьяна Владимировна

Антонова 
Марина Юрьевна

Марширов
Александр Александрович 

Полякова
Светлана Анатольевна

Комарова 
Ольга Сергеевна

Зеленина 
Анна Яковлевна

Елунина
Елена Валерьевна

Нечаева
А нто н и на А натол ьевна

Гребенкина 
Татьяна Ивановна

-учитель МБОУ «Закладинская средняя общеоб
разовательная школа» Романовского района

-учитель МБОУ Вылковская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-учитель МБОУ Вылковская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-учитель МБОУ Тюменцевская средняя общеоб
разовательная школа Тюменцевского района

-учитель МБОУ Тюменцевская средняя общеоб
разовательная школа Тюменцевского района

-учитель МКОУ Карповская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-воспитатель МКДОУ Заводской детский сад 
«Колосок» Тюменцевского района

-учитель МКОУ Юдихинская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-учитель МКОУ Юдихинская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-учитель МКОУ Юдихинская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-воспитатель МКДОУ Шарчинский детский сад 
«Радуга» Тюменцевского района

-учитель Заводской основной общеобразователь
ной школы, филиала МКОУ Карповской средней 
общеобразовательная школа Тюменцевского 
района

-учитель Заводской основной общеобразователь
ной школы, филиала МКОУ Карповской средняя 
общеобразовательная школа Тюменцевского 
района

-воспитатель МБДОУ Тюменцевский детский сад 
«Родничок» Тюменцевского района

-воспитатель МКДОУ Сосновский детский сад 
«Солнышко» Тюменцевского района



Хрыкина
Любовь Валентиновна

-воспитатель МКДОУ Сосновский детский сад 
«Солнышко» Тюменцевского района

7

Камынин
Алексей Васильевич

Крицкая
Инна Вячеславовна

Хазраткулова 
Валентина Петровна

Лецко
Елена Анатольевна 

Рыбников
Евгений Николаевич 

Мухина
Мария Анатольевна 

Бохан
Татьяна Ивановна 

Гартман
Маргарита Петровна

Бондаренко 
Наталья Петровна

Долгов
Сергей Николаевич 

Кузнецов
Александр Васильевич 

Ядыкина
Ольга Геннадьевна

-учитель Заводской основной общеобразователь
ной школы, филиала МКОУ Карповской средней 
общеобразовательная школа Тюменцевского 
района

-учитель МКОУ Грязновская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-воспитатель МБДОУ Тюменцевский детский сад 
«Родничок» Тюменцевского района

-воспитательМБДОУ Тюменцевский детский сад 
«Родничок» Тюменцевского района

-учитель МКОУ Королевская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-учитель МКОУ Королевская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-учитель МБОУ Шарчинская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-учитель МКОУ Черемшанская средняя общеоб
разовательная школа имени Сергея Павлова Тю
менцевского района

-воспитатель МБДОУ Вылковский детский сад 
«Колосок» Тюменцевского района

-учитель МБОУ «Крутишинская средняя обще
образовательная школа» Шелаболихинского 
района

-учитель МБОУ «Крутишинская средняя обще
образовательная школа» Шелаболихинского 
района

-учитель МБОУ «Крутишинская средняя обще
образовательная школа» Шелаболихинского 
района

Коваленко
Светлана Валерьевна

-учитель МБОУ «Крутишинская средняя обще
образовательная школа» Шелаболихинского
района



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к приказу Министерства образо
вания и науки Алтайского края
от _ _ 2 0 1 7 №

СПИСОК
педагогических работников краевых государственных общеобразовательных и 

муниципальных образовательных организаций, аттестующихся в целях установ
ления высшей квалификационной категории на общих основаниях

Ионов -учитель КГК(с)ОУ «Алтайская краевая специаль-
Василий Юрьевич ная общеобразовательная школа закрытого типа» г.

Камень-на-Оби

Сурикова 
Наталья Юрьевна

Сурикова 
Наталья Юрьевна

Шиповалова 
Оксана Викторовна

Бирюкова 
Вера Викторовна

Герман
Татьяна Владимировна

Никитенко 
Олеся Юрьевна

Рыжова
Галина Михайловна 

Фролова
Светлана Владимировна 

Хох
Игорь Николаевич 

Шабанова
Людмила Геннадьевна

-педагог дополнительного образования МКУ ДО 
«Завьяловский районный центр детского творчест
ва» Завьяловского района

-методист МКУ ДО «Завьяловский районный центр 
детского творчества» Завьяловского района

-учитель МКОУ «Тумановская основная общеобра
зовательная школа Завьяловского района»

-учитель МБОУ «Лицей № 4» Каменского района

-учитель МБОУ «Лицей № 4» Каменского района

-учитель МБОУ «Лицей № 4» Каменского района

-учитель МКОУ «Октябрьская средняя общеобра
зовательная школа» Каменского района

-учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 9» Каменского района

-учитель МКОУ «Рыбинская средняя общеобразо
вательная школа» школа Каменского района

-учитель МКОУ «Аллакская средняя общеобразо
вательная школа» школа» Каменского района

Кузнецова 
Елена Анатольевна

-музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад 
№ 18» Каменского района



Морозова -воспитатель МБДОУ «Детский сад № 27» Камен-
Татьяна Васильевна ского района

9

Лухменев
Константин Владимирович

Миханошина 
Светлана Васильевна

Сипачёва
Светлана Григорьевна

Сергиенко 
Галина Давыдовна

Ткачева
Татьяна Алексеевна 

Беккер
Михаил Александрович 

Камдина
Юлия Михайловна

Пушкарёва 
Инга Николаевна

Г узева
Наталья Николаевна

Попов
Анатолий Викторович

Щербакова 
Ольга Ивановна

Нечунаев
Дмитрий Анатольевич

Трупенкова 
Маргарита Юрьевна

-педагог дополнительного образования МБУ ДО 
«Каменский многопрофильный образовательный 
центр» Каменского района

-МКОУ «Корчинская средняя общеобразовательная 
школа» имени Героя Советского Союза И.М.Ладу- 
шкина Мамонтовского района

-воспитатель МКОУ «Сусловская средняя общеоб
разовательная школа» Мамонтовского района

-воспитатель МКДОУ детский сад «Радуга» с. Ма
монтове Мамонтовского района

-воспитатель МКДОУ детский сад «Берёзка» с. Ма- 
монтово Мамонтовского района

-учитель МКОУ«Г1одойниковская средняя общеоб
разовательная школа имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева» Панкрушихинского района

-учитель МКОУ «Панкрушихинская средняя обще
образовательная школа» Панкрушихинского района

-учитель МКОУ «Луковская средняя общеобразо
вательная школа» Панкрушихинского района

-педагог дополнительного образования МБОУ ДО 
«Панкрушихинский районный Центр творчества» 
Панкрушихинского района

-педагог дополнительного образования МБОУ ДО 
«Панкрушихинский районный Центр творчества» 
Панкрушихинского района

-учитель МБОУ «Ребрихинская средняя общеобра
зовательная школа» Ребрихинского района

-учитель МКОУ «Станционно-Ребрихинская сред
няя общеобразовательная школа» Ребрихинского 
района

-учитель МКОУ «Станционно-Ребрихинская сред
няя общеобразовательная школа» Ребрихинского
района



Репина
Татьяна Васильевна 

Попова
Ирина Семёновна 

Апарин
Сергей Фёдорович

Гончарова 
Елена Ивановна

Белослутцева 
Лидия Васильевна

Мерошниченко 
Наталья Владимировна

Полухин
Андрей Николаевич

Кирюшина 
Наталья Анатольевна

Стрелкова
Любовь Александровна 

Батищева
Светлана Крестьяновна 

Мерц
Татьяна Васильевна

Дубовцева 
Вера Ивановна

Клишина
Ирина Николаевна

Тагирова 
Ольга Ивановна

Илларионова 
Наталья Николаевна

ю

-воспитатель МКОУ «Станционно-Ребрихинская 
средняя общеобразовательная школа» Ребрихин
ского района

-педагог дополнительного образования МКОУ ДО 
«Ребрихинский ДЮЦ» Ребрихинского района

-педагог дополнительного образования МКОУ ДО 
«Ребрихинский ДЮЦ» Ребрихинского района

-педагог дополнительного образования МКОУ ДО 
«Ребрихинский ДЮЦ» Ребрихинского района

-учитель МБОУ «Сидоровская средняя общеобра
зовательная школа» Романовского района

-учитель МКОУ Королёвская средняя общеобразо
вательная школа Тюменцевского района

-учитель МКОУ Королевская средняя общеобразо
вательная школа Тюменцевского района

-учитель МКОУ Королевская средняя общеобразо
вательная школа Тюменцевского района

-учитель МКОУ Королевская средняя общеобразо
вательная школа Тюменцевского района

-воспитатель МБДОУ Тюменцевский детский сад 
«Родничок» Тюменцевского района

-учитель МБОУ Вылковская средняя общеобразо
вательная школа Тюменцевского района

-музыкальный руководитель МБДОУ Тюменцев
ский детский сад «Родничок»

-учитель Заводской основной общеобразовательной 
школы, филиала МКОУ Карповской средней обще
образовательная школа Тюменцевского района

-учитель Заводской основной общеобразовательной 
школы, филиала МКОУ Карповской средней об
щеобразовательная школа Тюменцевского района

-воспитатель МКДОУ Грязновский детский сад 
«Ручеек» Тюменцевского района



Руды ка
Татьяна Петровна 

Симакова
Наталья Евгеньевна 

Камышлов
Владимир Владимирович

Черногорова 
Марина Александровна

-учитель МБОУ «Верх-Кучукская средняя общеоб
разовательная школа» Шелаболихинского района

-учитель МБОУ «Верх-Кучукская средняя общеоб
разовательная школа» Шелаболихинского района

-учитель МБОУ «Шелаболихинская средняя обще
образовательная школа № 1» Шелаболихинского 
района

-педагог-психолог МБОУ «Шелаболихинская сред
няя общеобразовательная школа № 1» Шелаболи
хинского района



ПРИЛОЖЕНИЕ 3 
к приказу Министерства образо
вания и науки Алтайского края
от р/У  0J. 2017 №

СПИСОК
педагогических работников краевых государственных общеобразовательных и 

муниципальных образовательных организаций, аттестующихся в целях установ
ления первой квалификационной категории по особой (льготной) форме

Макарова
Лариса Геннадьевна

-учитель МБОУ «Лицей № 2» Каменского района

Зимина
Тамара Анатольевна

-учитель филиала МКОУ «Панкрушихинская сред
няя общеобразовательная школа» в с. Береговое 
Панкрушихинского района

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 
к приказу Министерства образова
ния и науки Алтайского края
от 2017 №

СПИСОК
педагогических работников краевых государственных общеобразовательных и 

муниципальных образовательных организаций, аттестующихся в целях установле
ния высшей квалификационной категории по особой (льготной) форме

Климов
Сергей Анатольевич

-учитель МКОУ «Верх - Пайвинская средняя обще
образовательная школа Баевского района Алтай
ского края»

Кербер
Наталья Ивановна

-учитель МБОУ «Баевская средняя общеобразова
тельная школа Баевского района Алтайского края»

Лотарева
Любовь Александровна

-учитель МБОУ «Баевская средняя общеобразова
тельная школа Баевского района Алтайского края»

Зимакина 
Нина Викторовна

-учитель МБОУ «Завьяловская средняя общеобра
зовательная школа №1 Завьяловского района»

Савинов
Александр Павлович

-учитель МБОУ «Завьяловская средняя общеобра
зовательная школа №1 Завьяловского района»

Шаравин 
Олег Иванович

-учитель МКОУ «Чистоозёрская средняя общеоб
разовательная школа Завьяловского района»



Титова
Ольга Борисовна 

Фёдорова
Людмила Васильевна 

Гончарова
Валентина Михайловна 

Фурсова
Татьяна Ивановна 

Авдеенко
Елена Александровна

Волокитина 
Лариса Николаевна

Герасимова 
Марина Владимировна

Г улеич
Лариса Юрьевна 

Зайцева
Наталья Владимировна 

Иванова
Татьяна Алексеевна

Кобылина 
Нина Васильевна

Миронова 
Алла Алексеевна

Николаенко 
Любовь Дмитриевна

Паршукова 
Любовь Дмитриевна

Ругшель
Наталья Альбертовна

Федорищев 
Сергей Николаевич

-учитель МКОУ «Светловская средняя общеобра
зовательная школа Завьяловского района»

-учитель МКОУ «Тумановская основная общеобра
зовательная школа Завьяловского района»

-учитель МКОУ «Тумановская основная общеобра
зовательная школа Завьяловского района»

-учитель МКОУ «Светловская средняя общеобра
зовательная школа Завьяловского района»

-учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 9» Каменского района

-учитель МКОУ «Гоноховская Средняя общеобра
зовательная школа им. Парфенова Е. Е.» Каменско
го района

-учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 1» Каменского района

-учитель МБОУ «Лицей № 2» Каменского района

-учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 1» Каменского района

-учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 1» Каменского района

-учитель МБОУ «Гимназия № 5» Каменского 
района

-учитель МБОУ «Лицей № 2» Каменского района 

-учитель МБОУ «Лицей № 2» Каменского района

-учитель МКОУ «Гоноховская Средняя общеобра
зовательная школа им. Парфенова Е. Е.» Каменско
го района

-учитель МБОУ «Гимназия № 5» Каменского 
района

-учитель МБОУ «Лицей № 2» Каменского района



Широкова 
Алла Васильевна

Курачева
Тамара Александровна

Кузинкина 
Надежда Николаевна

Усольцева 
Елена Викторовна

Спицкая
Елена Васильевна

Ярославцева 
Елена Павловна

Золотухина 
Тамара Владимировна

Калужина 
Татьяна Фёдоровна

Динер
Светлана Васильевна

Красников 
Андрей Иванович

Голязимова 
11адежда Васильевна

Демидова 
Нина Макаровна

Быкова
Надежда Васильевна 

Чунина
Татьяна Ивановна 

Чунина
Наталья Григорьевна

-учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 3» Каменского района

-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 15 «Ладуш
ки» Каменского района

-воспитатель МБДОУ «Детский сад № 1» Камен
ского района

-педагог-психолог МКОУ «Мамонтовская средняя 
общеобразовательная школа» Мамонтовского 
района

-учитель МКОУ «Мамонтовская средняя общеоб
разовательная школа» Мамонтовского района

-учитель МКОУ «Подойниковская средняя обще
образовательная школа имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева» Панкрушихинского района

-учитель МБОУ «Ребрихинская средняя общеобра
зовательная школа» Ребрихинского района

-учитель МБОУ Тюменцевская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-учитель МБОУ Тюменцевская средняя общеобра
зовательная школа Тюменцевского района

-учитель МБОУ «Кипринская средняя общеобразо
вательная школа» Шелаболихинского района

-учитель МБОУ «Шелаболихинская средняя обще
образовательная школа №1» Шелаболихинского 
района

-учитель МБОУ «Шелаболихинская средняя обще
образовательная школа №1» Шелаболихинского 
района

-учитель МБОУ «Шелаболихинская средняя обще
образовательная школа №1» Шелаболихинского 
района

-учитель МБОУ«Кучукская средняя общеобразова
тельная школа» Шелаболихинского района

14

-учитель МБОУ «Кучукская средняя общеобразо
вательная школа» Шелаболихинского района


